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In allegato alla dichiarazione di

Codice fiscale

Dichiarazione per detrazioni d'imposta

Decreto del Presidente della Repubblica 29/09/1973 n. 600, art. 23 e successive modificazioni

Il sottoscritto           

Cognome Nome Codice Fiscale

Data di nascita Sesso Luogo di nascita Cittadinanza

Residenza

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Interno Scala Piano SNC CAP

Telefono cellulare Telefono fisso Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata

avente il seguente stato civile

Stato civile

celibe o nubile

separato legalmente ed effettivamente

coniugato

vedovo

divorziato

altro (specificare)

in qualità di beneficiario di borsa di studio per l’anno scolastico 2024/2025 o anno accademico 2023/2024

Valendosi della facoltà prevista dall'articolo 46 e dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti,

DICHIARA



sotto la propria personale responsabilità di avere diritto alle seguenti detrazioni d’imposta

detrazione per lavoro dipendente e assimilato ai sensi del Testo unico delle imposte sui redditi (Tuir), art. 13, c. 1, lett.

a), b), c) e c. 2

a decorrere dal 01/01/2025 per redditi di lavoro dipendente e assimilato da rapportare al periodo di lavoro

nell’anno

detrazione per carichi di famiglia ai sensi del Testo unico delle imposte sui redditi (Tuir), art. 12

a decorrere dalla seguente data per coniuge a carico non legalmente né effettivamente separato

Data

a decorrere dalla seguente data per figli a carico senza condizione di disabilità

Data

Numero di figli a carico nella misura del 100%

Numero di figli a carico nella misura del 50%

Numero dei bambini di età inferiore ai tre anni Data di nascita Data di nascita Data di nascita Data di nascita

figli diversamente abili

Numero di figli a carico nella misura del 100%

Numero di figli a carico nella misura del 50%

Numero dei bambini di età inferiore ai tre anni Data di nascita Data di nascita Data di nascita Data di nascita

detrazione per il primo figlio in mancanza del coniuge

a decorrere dalla seguente data per altri familiari a carico

Data

Numero di altri familiari a carico Familiari a carico nella seguente misura

%

%

che il proprio reddito complessivo su cui basarsi per il calcolo delle detrazioni per l’anno 2025 sarà presumibilmente il

seguente

considerare il reddito di lavoro assimilato (assegno di studio) ai senso del Decreto del Presidente della Repubblica

22/12/1986 art. 50, c. 1, lett. C)

importo reddito annuale dichiarato

Importo reddito annuale

€

di impegnarsi a presentare una nuova dichiarazione aggiornata in caso di intervenute modifiche nel corso dell’anno o

degli anni successivi rispetto all’attuale situazione familiare e sollevando fin d’ora la vostra azienda da ogni

responsabilità in merito

Livigno

Luogo Data il dichiarante 


